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Liite 4: Väistöasunnon vuokrasopimuksen luominen 
Tampuurissa 
 

Väistöasunnon sopimukselle ei tule vuokranmaksusta tavoitteita.   

Valitse Tampuurista Asiakaspalvelu-välilehdeltä Sopimukset. Klikkaa harmaan Hakuehdot-laatikon yläpuolelta 
–painiketta (Luo uusi sopimus). 

 

Ruudulle ilmestyy ikkuna, jossa on tyhjä sopimus.                 

 

Hae sopimukselle vuokrauksen kohteena oleva asunto. Sopimuksen vasemmassa yläkulmassa lukee Kohde, 
klikkaa samassa palkissa olevaa –painiketta. Näkyviin tulee uusi Kohdevalinta-ikkuna.  
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Kirjoita Kp/nimi/osoite-kenttään esimerkiksi kohteen osoite ja klikkaa Hae.  Kohde-kenttään ilmestyy 
osoitteella oleva kohde. Klikkaa Näytä kohteet-painiketta ja alas ilmestyvät kohteen kaikki asunnot, 
sopimuksella olevat punaisella ja vapaat/vapautuvat mustalla. 

 

Valitse asunnoista sopimukselle tuleva ja klikkaa asunnon kohdalla olevaa vihreää ruksia, jotta asunnon 
tiedot siirtyvät sopimukselle.  

  



 

 30 

Seuraavaksi hae sopimukselle Sopimusosapuolet-kohtaan henkilöt jotka ovat vastuussa 
evakkoasunnosta.  Klikkaa Sopimusosapuolet-rivin -painiketta.  Näytölle avautuu uusi ikkuna 
Osapuolen valinta.             

Syötä sopimukselle tulevan asukkaan henkilötunnus.  Klikkaamalla Hae, näkyviin tulee kyseisellä 
henkilötunnuksella järjestelmässä olevan henkilön tiedot.  

 

                       

 

 

Jos samalla henkilötunnuksella on useampia, valitse henkilöistä oikea ja valitse hänet vihreää ruksia 
klikkaamalla. Lisää Sopimuksella alkaen-kohtaan sopimuksen alkamispäivämäärä ja paina Sulje- kuvaketta. 
Henkilön tiedot siirtyvät kohtaan Sopimusosapuolet.  
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Laita sopimukselle alkamis- ja päättymispäivämäärä. Kirjaa Huomiot-välilehdelle sekä Lisätiedot-kenttään, 
että kyseessä on evakkosopimus, eikä vuokralainen maksa evakkoasuntoon vuokraa, vaan maksaa vuokran 
koko remontin ajalta omasta asunnostaan normaalisti. Lisää vielä vuokralaisen oman asunnon osoite.   

Tallenna sopimus.  

  


